Quinta, 22 de Dezembro de 2022 | ANO: 3 | Nº 405 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
TERMO ADITIVO ............................................................................................................................... 2

TERMO ADITIVO - 1º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 087/2022. ............................. 2

Página 1/3

Quinta, 22 de Dezembro de 2022 ANO: 3 | Nº 405
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO - 1º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 087/2022.

  CONTRATO: Nº 087/2022, CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, por intermédio da

Secretaria Municipal de Educação, inscrita no CNPJ: 06.077.764/0001-61, CONTRATADO: T. V. L. CAVALCANTE

EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 40.981.143/0001-46, com sede na Rua São José nº 60-B

Galpão B Mutirão Imperatriz – MA, Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para compor o cardápio da merenda escolar do

Município de Sitio Novo - MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência deste Termo

de Contrato Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do contrato aditado, prorrogável na forma do art.

57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993, Valor global do contrato R$ 75.538,28 (setenta e cinco mil, e quinhentos e trinta e oito reais

e vinte e oito centavos). Sítio Novo Maranhão, 13 de dezembro de 2022. ROMÁRIO MILHOMEM DA CRUZ. Secretário

Municipal de Educação.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $8Je2gfttKjM

Página 2/3

Quinta, 22 de Dezembro de 2022 ANO: 3 | Nº 405
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:22.12.2022 18:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	TERMO ADITIVO
	TERMO ADITIVO - 1º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 087/2022.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-12-22T18:02:54-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL